
lH.
E Etru!*
D I  N

ORIGINAI-E

,-, lfa

C O M U N E
(PROVINCIA DI ENNA)

DETERMINA SINDACALE N. \ /2011

del
del

IL S]NDACO
Dr. AntoùnaCATANIArvz-p \.t

I C O S I A

OGGETTO: Segretaxio Generale assente dal servizio per ferie. Sostituzione.

IL SINDACO

VISTO il prowedimento in data 15/6/1998 Prot. 520 dell'Agenzia Autonoma Albo Segretari
Comunali e Provinciali, con il quale è stata assegnata al Comune di Nicosia, quale Segretario
Generale. Ia D.ssa STIVALA Vincenza:

VISTA la determina sindacale n.43 prot.l08/GAB in data 29/6/1998, con la quale la D.ssa
STIVALA Vincenza è stata nominata Segletario Generale di questo Comune;

DATO ATTO che la D.ssa STIVALA Vincenza con istanza iÍ data 27/12/2010 prct. 41743 ha
chiesto ed ottenuto la concessione di gg. cinque di ferie a deconere dal31ll2/2010'.

VfSTA la deliberazione n.4/3 in data 16/311998 dell'Agenzia Autonoma dei Segretari, con la quale
viene previsto che la sostituzione del Segretario, in caso di assenza o impedimento sino 60 giomi,
può essere disposta direttamente dal capo dell'Amministrazione in favore di un Dirigente incaricato
delle funzioni di Vice Segreta o;

VISTA la determina sindacale í52 del 04/0'7/200'7, con la quale è stato atftibuito al Dr.
LEONARDI Giovanni I'incarico di Vice Segretario Generale del Comune;

RITf,NUTO dover prowedere alla sostituzione del Segretario Generale dwante il periodo di
assenza, incaricando a tal fine il Dirigente di cui sopra;

VISTO ford. EE. LL. Resione Siciliana

D E T E R M I N A

il Dirigente Dr. LEONARDI Giovanni è incaricato della supplenza della Segreteria Generale
Comnne di Nicosi4 dal 31/12D010 al 0'l/01/2011, stanîe l'asserìza dal ser.rizio per ferie
Segretario Generale titolare, STIVALA D.ssa Vincenza, ;

Dalla residenza municioale. addì
- 3 oEil. 20il


